Mẫu 2 - Quyết định (cá biệt) quy định trực tiếp

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-ĐHSPHN
	Hà Nội, ngày… tháng… năm…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc……(1)…………

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
Căn cứ………………………………(2)…………………………………………;
Căn cứ……………………………………………………………………………;
Theo đề nghị của……………………….……………………………………… .
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. …..………………………(3)…………………………………….
[bookmark: _GoBack]Điều ... …………………………………………………………………….
………..…………………………………………………………………………./.

	Nơi nhận:
- Như Điều…;
- ……………;
- Lưu: VT,..(4)...
	HIỆU TRƯỞNG

	(Chữ ký, đóng dấu)

Họ và tên

Ghi chú:
	(1): Trích yếu nội dung quyết định;
	(2): Các căn cứ pháp lý để ban hành quyết định;
(3): Nội dung quyết định.
(4): Lưu đơn vị soạn thảo quyết định.